

ZARZĄD POWIATU
W ZAMBROWIE
18-300 Zambrów
ul. Fabryczna 3

Zambrów, dnia 17.03.2022 r.

IR.272.3.2022

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „**Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 2677B – ul. Magazynowa w Zambrowie na odcinku 465 m**” jeden z Wykonawców poinformował Zamawiającego, że dokonał wizji w terenie i ponownie zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający w ramach wyjaśnienia treści SIWZ udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Na metrażu 0+000 do 0+350 zgodnie z punktem nr 6.1.3 w dokumentacji projektowej oraz po wizji lokalnej stwierdzono zły stan techniczny studni i wpustów w drodze. W związku z tym czy na tym odcinku drogi należy wymienić studnie i wpusty na nowe?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje odcinka drogi w km 0+000 do 0+350.

Pytanie 2:

W przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej demontażu istniejących studni i wpustów na odcinku 0+350 do 0+720. Czy należy wycenić te pozycje, jeżeli tak to w czym to jest zakresie?

Odpowiedź:

Na odcinku w km 0+350 – 0+720 istniejące, nieczynne studnie i wpusty kanalizacji deszczowej każdy Wykonawca wyceni we własnym zakresie i ujmie tę pozycję w cenie ofertowej.

STAROSTA
mgr inż. Stanisław W. Oźlański